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12 Etapa Brasileiro de Motocross 2021
]
MXF Faxinal-PR 0,000 Km
Prova Oficial - MXF (BR/PR) 28/08/2021 16:00
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:38:24
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 2:05.643 +3.701 14:47:19.020 5 2:07.778 +0.787 14:47:50.111
(8) MAIARA BASSO 6 2:07.746 +5.804 14:49:26.766 6 2:06.991 14:49:57.102
1 14:39:00.408 7 2:04.253 +2.311 14:51:31.019 7 2:07.408 +0.417 14:52:04.510
2 1:45.702 +1.375 14:40:46.110 8 2:04.149 +2.207 14:53:35.168 8 2:12.182 +5.191 14:54:16.692
3 1:45.266 +0.939 14:42:31.376 9 2:04.637 +2.695 14:55:39.805 9 2:25.421 +18.430 14:56:42.113
4 1:44.327 14:44:15.703
5 1:45.806 +1.479 14:46:01.509 (113) ANA RAVANHOL (801) SARAH RAQUEL
6 1:47.719 +3.392 14:47:49.228 1 14:39:07.382 1 14:39:01.323
7 1:48.288 +3.961 14:49:37.516 2 2:20.306 +18.822 14:41:27.688 2 1:46.724 +1.914 14:40:48.047
8 1:50.542 +6.215 14:51:28.058 3 2:04.791 +3.307 14:43:32.479 3 1:44.866 +0.056 14:42:32.913
9 1:52.269 +7.942 14:53:20.327 4 2:04.393 +2.909 14:45:36.872 4 1:44.810 14:44:17.723
10 1:54.011 +9.684 14:55:14.338 5 2:01.484 14:47:38.356 5 1:47.066 +2.256 14:46:04.789
6 2:02.246 +0.762 14:49:40.602 6 4:31.858 +2:47.048 14:50:36.647
(111) THAIS DE CASTRO 7 2:02.182 +0.698 14:51:42.784 7 2:03.908 +19.098 14:52:40.555
1 14:39:02.313 8 2:03.218 +1.734 14:53:46.002 8 2:02.304 +17.494 14:54:42.859
2 1:49.501 +0.212 14:40:51.814 9 2:06.591 +5.107 14:55:52.593 9 2:01.122 +16.312 14:56:43.981
3 1:50.745 +1.456 14:42:42.559
4 1:49.289 14:44:31.848 (103) BRUNNAAVILA (18) PAOLA MENEGUSSO
5 1:53.605 +4.316 14:46:25.453 1 14:39:08.296 1 14:39:06.308
6 1:53.616 +4.327 14:48:19.069 2 2:04.347 14:41:12.643 2 2:09.757 +2.906 14:41:16.065
7 1:53.638 +4.349 14:50:12.707 3 2:05.707 +1.360 14:43:18.350 3 2:09.911 +3.060 14:43:25.976
8 1:54.247 +4,958 14:52:06.954 4 2:05.807 +1.460 14:45:24.157 4 2:10.623 +3.772 14:45:36.599
9 1:52.887 +3.598 14:53:59.841 5 2:07.288 +2.941 14:47:31.445 5 2:12.019 +5.168 14:47:48.618
10 1:54.772 +5.483 14:55:54.613 6 2:10.248 +5.901 14:49:41.693 6 2:09.644 +2.793 14:49:58.262
7 2:12.851 +8.504 14:51:54.544 7 2:07.912 +1.061 14:52:06.174
(22) LARISSA DALLO 8 2:09.434 +5.087 14:54:03.978 8 2:06.851 14:54:13.025
1 14:39:05.070 9 2:06.121 +1.774 14:56:10.099 9 3:13.627 +1:06.776 14:57:26.652
2 1:55.992 +3.602 14:41:01.062
3 1:53.143 +0.753 14:42:54.205 (237) EDUARDA CONZATTI (77) ELIS TROPALDI
4 1:52.756 +0.366 14:44:46.961 1 14:39:08.171 1 14:39:14.263
5 1:52.390 14:46:39.351 2 2:11.451 +6.991 14:41:19.622 2 2:20.192 14:41:34.455
6 1:55.381 +2.991 14:48:34.732 3 2:08.490 +4.030 14:43:28.112 3 2:21.607 +1.415 14:43:56.062
7 1:53.482 +1.092 14:50:28.214 4 2:05.369 +0.909 14:45:33.481 4 2:21.534 +1.342 14:46:17.596
8 1:52.809 +0.419 14:52:21.023 5 2:09.964 +5.504 14:47:43.445 5 2:22.530 +2.338 14:48:40.126
9 1:57.304 +4.914 14:54:18.327 6 2:10.590 +6.130 14:49:54.035 6 2:22.162 +1.970 14:51:02.288
10 1:58.987 +6.597 14:56:17.314 7 2:05.836 +1.376 14:51:59.871 7 2:25.171 +4.979 14:53:27.459
8 2:05.943 +1.483 14:54:05.814 8 2:23.314 +3.122 14:55:50.773
(92) TATIANEPOLTRONIERI 9 2:04.460 14:56:10.274
1 14:39:08.780 (26) LAURA GALVAO
2 2:01.429 +8.090 14:41:10.209 (16) CAMILLA DIONISIO 1 14:39:13.706
3 1:55.272 +1.933 14:43:05.481 1 14:39:05.084 2 2:29.098 +4.893 14:41:42.804
4 1:54.144 +0.805 14:44:59.625 2 2:00.934 14:41:06.018 3 2:28.010 +3.805 14:44:10.814
5 1:53.339 14:46:52.964 3 2:01.241 +0.307 14:43:07.259 4 2:25.394 +1.189 14:46:36.208
6 1:53.490 +0.151 14:48:46.454 4 2:01.059 +0.125 14:45:08.318 5 2:29.278 +5.073 14:49:05.486
7 1:54.615 +1.276 14:50:41.069 5 2:54.710 +53.776 14:48:03.028 6 2:26.251 +2.046 14:51:31.737
8 1:55.838 +2.499 14:52:36.907 6 2:03.938 +3.004 14:50:06.966 7 2:24.205 14:53:55.942
9 1:56.788 +3.449 14:54:33.695 7 2:04.941 +4.007 14:52:11.907 8 2:25.775 +1.570 14:56:21.717
10 1:59.150 +5.811 14:56:32.845 8 2:03.580 +2.646 14:54:15.487
9 2:06.588 +5.654 14:56:22.075 (67) ISABELA CINTRA
(118) TAINA AGUIAR 1 14:39:14.666
1 14:39:05.643 (249) LAUANDA SILVA 2 2:23.685 14:41:38.351
2 1:58.029 +3.686 14:41:03.672 1 14:39:10.444 3 2:24.039 +0.354 14:44:02.390
3 1:54.343 14:42:58.015 2 2:25.173 +18.850 14:41:35.617 4 2:26.727 +3.042 14:46:29.117
4 1:54.752 +0.409 14:44:52.767 3 2:06.694 +0.371 14:43:42.311 5 3:16.500 +52.815 14:49:45.617
5 1:55.696 +1.353 14:46:48.463 4 2:06.382 +0.059 14:45:48.693 6 2:28.806 +5.121 14:52:14.423
6 1:55.785 +1.442 14:48:44.248 5 2:10.258 +3.935 14:47:58.951 7 2:30.486 +6.801 14:54:44.909
7 1:57.470 +3.127 14:50:41.718 6 2:07.996 +1.673 14:50:06.947 8 2:24.907 +1.222 14:57:09.816
8 2:00.900 +6.557 14:52:42.618 7 2:08.312 +1.989 14:52:15.259
9 1:58.024 +3.681 14:54:40.642 8 2:06.323 14:54:21.582 (7) BARBARA PANCERA
10 1:55.535 +1.192 14:56:36.177 9 2:09.969 +3.646 14:56:31.551 1 14:39:06.529
2 2:04.843 14:41:11.372
(17) CAROLINA DIONISIO (12) ARIANE ESTRUZANE 3 2:08.435 +3.592 14:43:19.807
1 14:39:04.707 1 14:39:10.208 4 2:07.397 +2.554 14:45:27.204
2 2:04.084 +2.142 14:41:08.791 2 2:11.505 +4.514 14:41:21.713 5 2:09.149 +4.306 14:47:36.353
3 2:01.942 14:43:10.733 3 2:10.248 +3.257 14:43:31.961 6 2:10.081 +5.238 14:49:46.434
4 2:02.644 +0.702 14:45:13.377 4 2:10.372 +3.381 14:45:42.333 7 2:17.536 +12.693 14:52:03.970
Diretor de Prova: Wesley R Magalhaes (Pakito) Orbits

Cronometragem: Amelio Toledo Jr (Escadinha)
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